
MBNPP0009STI

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

II. etapa - vyúčtování skutečné ceny díla - doplatek.

č. smlouvy OŽP/SML0002/2016 u objednatele č. 2134 u zpracovatele

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na základě
ustanovení odstavce 4. této smlouvy:

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
pro věcná jednání Ing. František Klimeš, vedoucí odboru ŽP 

Ing. Slavomil Kabelka, pracovník SSL 

DIČ: CZ00294136
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 9005-723751 / 0100

e-mail: frantisek.klimes@bystricenp.cz

IČ: 00294136

Tel.: 566 590 300

Zhotovitel: LHProjekt a. s.

se sídlem Čichnova 386/17, Komín, 624 00 Brno
zastoupený: Ing. Alešem Sekaninou, statutárním ředitelem
pro věcná a technická jednání Ing. Zdena Musilová, vedoucí projektant GIS

Ing. Vítězslav Křivka, vedoucí projektant 
DIČ: CZ 25300806 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Brno, č. účtu: 372690153 / 0300
e-mail: lhpro@lhprojekt.cz

IČ: 25300806

Tel.: 541 219 027

V souladu s článkem 1.1. této smlouvy došlo při dokončení díla k upřesnění celkové 
plochy díla uvedené ve smlouvě z 3.874 ha na 3.841,40 ha. Jedná se o snížení plochy, která 
byla zahrnuta UHUL v identifikaci lesních pozemků, avšak v průběhu zpracování LHO bylo 

zjištěno, že jeden z vlastníků, (Městys Olešnice), zadal zpracování vlastního LHP. Ve 
smlouvě původně uvedená celková částka 813.540,00 Kč bez DPH se tak na základě konečné 
plochové tabulky mění na 806.694,00 Kč bez DPH (snížení původní ceny díla z toho plynoucí 
činí - 6.846,00 Kč bez DPH). Doplatek za dílo po odečtení již poskytnuté zálohy: (806.694- 
569.478=237.216 Kč + DPH, celkem 287.031,00 Kč).

Rozdíl bude dodavatelem řešen vystavením faktury na částku doplatku (zaokrouhleno) 
287.031,00 Kč. Částka bude v souladu s ustanovením smlouvy dodavateli poskytnuta po 

obdržení financí v souladu s ustanovením odst. 4.4. smlouvy.

*MBNPP0009STI*

mailto:frantisek.klimes@bystricenp.cz
mailto:lhpro@lhprojekt.cz


Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Ostatní 
ustanovení smlouvy se nemění. Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
stranami.

V Brně dne .<? ■ V Bystřici n. P. dne i?. •?.

A A c
CtAyu.

zhotovitel

'4

objednatel

LHPro.jekt a.s.
Čichnova č.p. 386 

624 00 BRNO 
Ir- 753 00 S0/'

\
\V®

S :
at i 
'S s


